ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL NO. 65, DE 27 DE MARÇO DE 2017 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital Nº. 59, de 27 de janeiro de 2017, para provimento de vagas e formação de cadastro de
reserva em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a seguir.

1-  Em cumprimento à decisão exarada nos autos do processo Nº. 0080082-88.2017.5.22.0000, a qual
determina a inclusão do candidato Natelson de Sousa Silva, inscrição número 0120107888, na lista de aprovados
para o cargo de Profissional de nível fundamental – PF – Eletricista Auxiliar, código do cargo 301, Região
Metropolitana, Resultado Final/Homologação do Concurso Público 2/2014, passa a ser conforme o quadro
abaixo:

Código
do Cargo

Região Inscrição Nome do Candidato
Classificação

Final

301- Profissional de Nível Fundamental - PF – Eletricista Auxiliar
301 REGIAO METROPOLITANA 0120104754 CARLOS ALEXANDRE MENDES BARBOSA 1

301 REGIAO METROPOLITANA 0120120052 ABRAHAM LINCOLN GONCALVES DA COSTA 2

301 REGIAO METROPOLITANA 0120100603 ELCIO LIMA DE CARVALHO 3

301 REGIAO METROPOLITANA 0120112973 RANGEL ARAUJO GUIMARAES 4

301 REGIAO METROPOLITANA 0120102740 EVALDO FERNANDES DE SOUSA 5

301 REGIAO METROPOLITANA 0120118097 RAIMUNDO DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS 6

301 REGIAO METROPOLITANA 0120119861 PAULO MONTEIRO DA SILVA (sub judice) 7

301 REGIAO METROPOLITANA 0120107503 MARCOS RUBENS TEIXEIRA ARAUJO 8

301 REGIAO METROPOLITANA 0120104190 LUIZ GONZAGA SOARES 9

301 REGIAO METROPOLITANA 0120120291 ANTONIO DOS REIS LIMA GOMES 10

301 REGIAO METROPOLITANA 0120103064 ANTONIO PEREIRA DA CRUZ FILHO 11

301 REGIAO METROPOLITANA 0120107300 ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA SILVA 12

301 REGIAO METROPOLITANA 0120107151 EDUARDO MARTINS SILVA 13

301 REGIAO METROPOLITANA 0120112848 GLAUCO NOGUEIRA RESENDE 14

301 REGIAO METROPOLITANA 0120101818 JONYS DA SILVA SOUSA 15

301 REGIAO METROPOLITANA 0120103621 FRANCISCO MACHADO DE AGUIAR NETO 16

301 REGIAO METROPOLITANA 0120119722 DAVID LUIS DE CARVALHO 17

301 REGIAO METROPOLITANA 0120110881 IZAEL FERNANDES MAGALHAES 18

301 REGIAO METROPOLITANA 0120111594 JOSE ONIAS DE MACEDO FILHO 19

301 REGIAO METROPOLITANA 0120113568 JOAO CLAUDIO PEREIRA 20

301 REGIAO METROPOLITANA 0120105517 LEONARDO PASSOS NUNES SOARES 21

301 REGIAO METROPOLITANA 0120115828 DANIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 22

301 REGIAO METROPOLITANA 0120112720 ONESIANO RODRIGUES SOARES JUNIOR 23

301 REGIAO METROPOLITANA 0120117790 ERIVAN DE SOUSA MARTINS 24

301 REGIAO METROPOLITANA 0120105954 PAULO CESAR MENDES DA SILVA 25

301 REGIAO METROPOLITANA 0120118603 LUIS DOS SANTOS SOUSA 26

301 REGIAO METROPOLITANA 0120103927 DANIEL DA SILVA MORAES 27

301 REGIAO METROPOLITANA 0120112700 GENIVALDO SOUSA COSTA 28

301 REGIAO METROPOLITANA 0120104172 DEJANETE CASTELO BRANCO DA SILVA 29

301 REGIAO METROPOLITANA 0120102794 DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 30

301 REGIAO METROPOLITANA 0120106290 FERNANDO DOS SANTOS MATOS 31

301 REGIAO METROPOLITANA 0120117072 FRANCISCO LEANDRO ALVES DA SILVA 32

301 REGIAO METROPOLITANA 0120105483 JOSE FRANCISCO DESOUSA 33

301 REGIAO METROPOLITANA 0120110426 ARIVALDO SILVA SANTOS 34

301 REGIAO METROPOLITANA 0120107436 FABIO GOMES DE OLIVEIRA 35

301 REGIAO METROPOLITANA 0120105060 RAIMUNDO LUIS DE MESQUITA DOS SANTOS 36

301 REGIAO METROPOLITANA 0120105848 JAYRON DIMAS PEREIRA DA SILVA 37

301 REGIAO METROPOLITANA 0120107122 EVELINE MARTINS SILVA 38

301 REGIAO METROPOLITANA 0120111670 DIONE DE SOUSA CARDEAL 39

301 REGIAO METROPOLITANA 0120104797 ROBERTO FLORENCIO DE SOUSA 40

301 REGIAO METROPOLITANA 0120107888 NATELSON DE SOUSA SILVA (sub judice) 41

301 REGIAO METROPOLITANA 0120110368 MATUSALEM GOMES MELO LIMA 42

301 REGIAO METROPOLITANA 0120101604 OTAVIO SILVA RIBEIRO 43

301 REGIAO METROPOLITANA 0120102226 ELIS SANTOS CEZAR SOARES 44

301 REGIAO METROPOLITANA 0120100225 DANIEL FEITOSA SILVA 45

301 REGIAO METROPOLITANA 0120111829 FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO 46

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a
Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

ARQUELAU SIQUEIRA AMORIM JUNIOR
Diretor Presidente